Протокол № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидии и

отбору некоммерческих организаций, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на

реализацию мероприятий подпрограммы 2 «Поддержка малого и среднего
предпринимательства» муниципальной программы Кушвинского

городского округа «Развитие и обеспечение эффективности деятельности
администрации Кушвинского городского округа до 2024 года»

г. Кушва 17.07.2019

Присутствовали:
Ведерникова А. А. И.о. заместителя главы администрации Кушвинского

городского округа,
председатель комиссии;

Мальцева Е.Н. Главный специалист отдела по развитию потребительского
рынка, предпринимательства, транспорта и экологии,
секретарь комиссии

Члены комиссии
Боровикова И.А. “ Начальник отдела бюджетного учета и отчетности

администрации Кушвинского городского округа
Андреева О.В. Начальник отдела по развитию потребительского рынка,

предпринимательства, транспорта и экологии администрации
Кушвинского городского округа

Божко А.В. " Начальник правового управления администрации Кушвинского
городского округа

Отсутствовали:
Маскаева О.В. -  заместитель главы администрации Кушвинского городского округа -  начальник

Финансового управления в Кушвинском городском округе, член комиссии
(находится в очередном оплачиваемом отпуске)

Повестка заседания:
1. Рассмотрение представленной заявки

Докладчик: Андреева О.В.

В соответствии с постановлением администрации Кушвинского городского
округа от 27.06.2019 № 761 «Об утверждении порядка предоставления субсидии
из бюджета Кушвинского городского округа в 2019 году некоммерческим
организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на реализацию мероприятий подпрограммы 2
«Поддержка малого и среднего предпринимательства» муниципальной
программы Кушвинского городского округа «Развитие и обеспечение
эффективности деятельности администрации Кушвинского городского округа до
2024 года» поступила 1 заявка:_______________ _____________ _________ _______

Наименование Заявка Копия Смета, Аналити Выписка
некоммерческой организации Устава содержащая ческий из

направления отчет ЕГРЮЛ
расходов

Фонд «Кушвинский центр да да да да да
развития
предпринимательства»

Комиссия, рассмотрев представленные документы от Фонда «Кушвинский
центр развития предпринимательства»,

Решила:
1. Предоставить субсидию из бюджета Кушвинского городского округа

Фонду «Кушвинский центр развития предпринимательства» в размере:
- средства бюджета Кушвинского городского округа, направленные на
финансируемые мероприятия -  255 800 рублей.

Голосовали «за» - единогласно.